
Fra: Fredrik Sandness (fredrik@sandness.no)
Sendt: 11.03.2021 09:37:02
Til: Myrvold Tom
Kopi: Brevik Britt; Tettli Gunnhild

Emne: Spørsmål til spørretimen
Vedlegg: 

Vil for det første skryte av kriseledelsen og Fosenregionen for å imøtekomme - og gå mot anbefalinger som gjaldt interkommunal
kampaktivitet for barn og unge. Anbefalingen rammet små kommuner, og lettelsene ble kun for de store kommunene.

Så har regjeringen innført flere tiltak som har blitt til innstramminger for kulturlivet i Ørland kommune, blant annet at vi ikke kan ha inn
flere enn maks 100 personer i våre kulturhus. Dette føles nok ulogisk når vi tidligere har kunne hatt inn det dobbelte.

FHI var tidlig ute med å snakke om og advarte mot  tiltakstrøtthet, og at det ga større risiko for smitte enn enkelte lettelser i
smittevernstiltak.

Fosenregionen har vært særdeles flink til å holde smitten nede, og det burde derfor vært mulig å bli enig om flere lettelser, enn å stå
ved nasjonale anbefalinger som gjerne utformes på bakgrunn av områder med høyt smittetrykk.

Ut i fra tidligere svar fra ordfører, der jeg tolket hans ønske om et politisk signal på å ta en vurdering på lettelser, for eksempel for
idretten over 20 år. Her ønskes det gjerne at ordfører skisserer hvordan dette kan håndteres. De fleste politikerne i Ørland har uttalt
sin bekymring for frafallen, men ingen kan svare på hvordan dette kan håndteres.

Spørsmål:
1. Hvordan vurderes tiltakstrøtthet i kriseledelsen i Ørland kommune?

2.  Hvordan vurderer ordfører at Trondheim kommune har åpna for idretten for de over 20 år, og ikke Ørland kommune? Hvilke grunner
ligger bak at Ørland kommune ikke har åpna våre innendørshaller?

3. Hvordan vurderer ordfører anbefalingenen om en innstramming på publikum på arrangementer i for eksempel våre kulturhuset, og
hvilken konsekvens det har for vårt kulturforetak?

4. Hvordan ønsker ordføreren at et politisk signal, vedtak eller lignende skal utføres, for å ta en bredere vurdering på lettelser for
kultur og idrett i kommunen?
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